
Schwaben 2024/25

Bezirksoberliga wD
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      250125
    -      250125
    -      250125
    -      250008
    -      250008
    -      250008
    -      250008

1
2
3
4
5
6
7

VfL Günzburg
FC Burlafingen
TSV Aichach
TSV Haunstetten
TSV Schwabmünchen
JSG Friedberg-Kissing
TSV Niederraunau

FC Burlafingen
TSV Aichach
VfL Günzburg
JSG Friedberg-Kissing
TSV Niederraunau
TSV Schwabmünchen
TSV Haunstetten

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      250000
    -      250000
    -      250000
    -      250182
    -      250182
    -      250182

8
9
10
11
12
13

TSV Aichach
TSV Haunstetten
TSV Schwabmünchen
TSV Niederraunau
FC Burlafingen
JSG Friedberg-Kissing

TSV Haunstetten
TSV Schwabmünchen
TSV Aichach
FC Burlafingen
JSG Friedberg-Kissing
TSV Niederraunau

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 
 

    -      250264
    -      250264
    -      250264
    -      250180
    -      250180
    -      250180

14
15
16
17
18
19

FC Burlafingen
TSV Niederraunau
TSV Aichach
JSG Friedberg-Kissing
TSV Haunstetten
VfL Günzburg

TSV Niederraunau
TSV Aichach
FC Burlafingen
TSV Haunstetten
VfL Günzburg
JSG Friedberg-Kissing

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 
 
 

    -      250361
    -      250361
    -      250361
    -      250264
    -      250264
    -      250264

20
21
22
23
24
25

TSV Schwabmünchen
TSV Aichach
VfL Günzburg
FC Burlafingen
TSV Niederraunau
JSG Friedberg-Kissing

TSV Aichach
VfL Günzburg
TSV Schwabmünchen
TSV Niederraunau
JSG Friedberg-Kissing
FC Burlafingen

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

09.11.2024 
 
 

    -      250125
    -      250125
    -      250125

26
27
28

VfL Günzburg
FC Burlafingen
TSV Haunstetten

FC Burlafingen
TSV Haunstetten
VfL Günzburg

 
 
 

Sa. 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 

    -      250361
    -      250361
    -      250361
    -      250361

29
30
31
32

TSV Schwabmünchen
VfL Günzburg
JSG Friedberg-Kissing
TSV Niederraunau

JSG Friedberg-Kissing
TSV Niederraunau
VfL Günzburg
TSV Schwabmünchen

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 
 

    -      250000
    -      250000
    -      250000
    -      250008
    -      250008
    -      250008

33
34
35
36
37
38

TSV Aichach
JSG Friedberg-Kissing
TSV Niederraunau
TSV Haunstetten
TSV Schwabmünchen
FC Burlafingen

JSG Friedberg-Kissing
TSV Niederraunau
TSV Aichach
TSV Schwabmünchen
FC Burlafingen
TSV Haunstetten

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

11.01.2025 
 
 

    -      250180
    -      250180
    -      250180

39
40
41

JSG Friedberg-Kissing
TSV Aichach
VfL Günzburg

TSV Aichach
VfL Günzburg
JSG Friedberg-Kissing

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      250182
    -      250182
    -      250182
    -      250264
    -      250264
    -      250264

42
43
44
45
46
47

TSV Niederraunau
TSV Haunstetten
TSV Aichach
FC Burlafingen
VfL Günzburg
TSV Schwabmünchen

TSV Haunstetten
TSV Aichach
TSV Niederraunau
VfL Günzburg
TSV Schwabmünchen
FC Burlafingen

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      250008
    -      250008
    -      250008
    -      250125
    -      250125
    -      250125

48
49
50
51
52
53

TSV Haunstetten
JSG Friedberg-Kissing
FC Burlafingen
VfL Günzburg
TSV Niederraunau
TSV Schwabmünchen

JSG Friedberg-Kissing
FC Burlafingen
TSV Haunstetten
TSV Niederraunau
TSV Schwabmünchen
VfL Günzburg
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Schwaben 2024/25

Bezirksoberliga wD
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      250361
    -      250361
    -      250361
    -      250182
    -      250182
    -      250182

54
55
56
57
58
59

TSV Schwabmünchen
TSV Aichach
FC Burlafingen
TSV Niederraunau
VfL Günzburg
TSV Haunstetten

TSV Aichach
FC Burlafingen
TSV Schwabmünchen
VfL Günzburg
TSV Haunstetten
TSV Niederraunau

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      250000
    -      250000
    -      250000
    -      250000

60
61
62
63

TSV Aichach
TSV Schwabmünchen
JSG Friedberg-Kissing
TSV Haunstetten

JSG Friedberg-Kissing
TSV Haunstetten
TSV Schwabmünchen
TSV Aichach

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

250000 Aichach, Sporthalle Gymnasium
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

250125 Günzburg, Sporthalle
Rebaystr. 11, 89312 Günzburg

250180 Kissing, Paartal-Halle
Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing

250182 Krumbach, Halle Schulzentrum
Talstr. 76, 86381 Krumbach

250264 Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl

250361 Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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